
Stavba: PP2023.02

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO: 19087225

DIČ: CZ19087225

61800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 10.10.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

3 000,00

339 941,46

411 329,17

339 941,46

0,00

Olomoucká 3419/9

Brno 

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Položkový rozpočet stavby

71 387,71

0,00

90 398,20

0,00

SZ Bučovice - oprava omítek stropů v sále 3.NP již. křídla 

IDEA stavby s.r.o. 

Celkem

246 543,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 339 941,46 71 387,71 411 329,17 100

01 0,00 329 941,46 69 287,71 399 229,17 97

02 0,00 10 000,00 2 100,00 12 100,00 3

0,00 339 941,46 71 387,71 411 329,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 22 500,00 6,6

6 HSV 197 746,20 58,2

94 HSV 18 500,00 5,4

99 HSV 7 797,06 2,3

783 PSV 14 787,20 4,3

784 PSV 75 611,00 22,2

ON ON 3 000,00 0,9

Cena celkem 339 941,46 100,0

Malby

Ostatní náklady

Přípravné a přidružené práce

Úpravy povrchu, podlahy

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Nátěry

Oprava stropů velkého sálu ve 

3.NP jižního křídla 

Oprava omítek stropů v sále 3.NP - 

stavební práce

Náklady na vytápění 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: PP2023.02

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 12 500,00
1 11-001 Demontáž a zpětná montáž lustru kpl 5,00000 1 500,00 7 500,00

2 11-002 Úklid po provedení stavebních prací kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 197 746,20
3 601021104R00 Adhézní nátěr stropů PROFI putzkontakt m2 184,84000 90,00 16 635,60

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 184,84000 184,84000

4 601016195R00 Penetrace hloubk. stropů PROFI Silikat-Tiefengrund m2 184,84000 80,00 14 787,20

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 184,84000 184,84000

5 6010-001 Přichycení omítek stropů kotvením v rastru 50x50 cm m2 178,11000 140,00 24 935,40

sál - m.č. 307 : 8,5*22-(1*3+1,9*3,1) 178,11000

6 6010-002 Fixace a bandážování trhlin v omítce m 30,00000 400,00 12 000,00

7 601016261RV Omítka stropů vápenosádrová PROFI MP2-Leicht, ručně  

pr.tloušťka vrstvy 15 mm,gletovaná ocelovým hladítkem

m2 184,84000 700,00 129 388,00

sál - m.č. 307 : 8,5*22-(1*3+1,9*3,1) 178,11000

m.č. 308 : 0,9*2 1,80000

m.č. 309 : 1,7*2,9 4,93000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 500,00
8 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 185,00000 100,00 18 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 797,06
9 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 3,89853 2 000,00 7 797,06

Díl: 783 Nátěry 14 787,20
10 783801811RV Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním zvýšená 

pracnost

m2 184,84000 80,00 14 787,20

sál - m.č. 307 : 8,5*22-(1*3+1,9*3,1) 178,11000

m.č. 308 : 0,9*2 1,80000

m.č. 309 : 1,7*2,9 4,93000

Díl: 784 Malby 75 611,00
11 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 476,02000 20,00 9 520,40

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 476,02000 476,02000

12 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 476,02000 80,00 38 081,60

sál - m.č. 307 : 

strop : 8,5*22-(1*3+1,9*3,1) 178,11000

stěny : 3,9*(22*2+8,5*2) 237,90000

m.č. 308 : 

strop : 0,9*2 1,80000

stěny : 3*(0,9*2+2*2) 17,40000

m.č. 309 : 

strop : 1,7*2,9 4,93000

stěny : 3,9*(1,7*2+2,9*2) 35,88000

13 784011222RT1 Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci m2 185,00000 10,00 1 850,00

14 784-001 Vyspravení povrchu stěn před malbou m2 291,18000 50,00 14 559,00

sál - m.č. 307 : 

stěny : 3,9*(22*2+8,5*2) 237,90000

m.č. 308 : 

Včetně pomocného lešení.

Položkový rozpočet 

SZ Bučovice - oprava omítek stropů v sále 3.NP již. křídla 

Oprava stropů velkého sálu ve 3.NP jižního křídla 

Oprava omítek stropů v sále 3.NP - stavební práce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PP2023.02

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SZ Bučovice - oprava omítek stropů v sále 3.NP již. křídla 

Oprava stropů velkého sálu ve 3.NP jižního křídla 

Oprava omítek stropů v sále 3.NP - stavební práce

stěny : 3*(0,9*2+2*2) 17,40000

m.č. 309 : 

stěny : 3,9*(1,7*2+2,9*2) 35,88000

15 784-002 Bandáž a zapravení prokreslených rámů oken v 

záklencích oken

kpl 4,00000 2 000,00 8 000,00

16 693660211R Textilie netkaná šíře 200 cm, 200 g/m2 m2 200,00000 18,00 3 600,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00
17 005123 R Dopravní náklady materiálu a osob Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Celkem 329 941,46

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PP2023.02

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 10 000,00
1 11-001 Nájem plynových topidel kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

2 11-002 Spotřeba plynu kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

3 11-003 Obslužnost topidel  vč. přesunu hmot a dopravních 

nákladů 

kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 10 000,00

Položkový rozpočet 

SZ Bučovice - oprava omítek stropů v sále 3.NP již. křídla 

Oprava stropů velkého sálu ve 3.NP jižního křídla 

Náklady na vytápění 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


